
PORCENTAJE DE LLAMADAS SALIENTES REALIZADAS POR META
DEL 01/06/2011AL 30/06/2011

 
C.COSTOS DENOMINACION Porcentaje
COD_01‐0 CONTROL INSTITUCIONAL 7.12%
COD_02‐1 PRESIDENCIA 5.07%
COD_02‐2 SECRETARIA GENERAL 1.55%
COD_03‐0 ASESORIA JURIDICA 1.01%
COD_04‐0 PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y COOPERACIÓN 3.65%
COD_05‐1 ADMINISTRACION Y FINANZAS 18.10%
COD_05‐2 ADMINISTRACION ‐ FINANZAS 1.76%
COD_05‐3 ADMINISTRACION ‐ RECURSOS HUMANOS 4.40%
COD_06‐1 SISTEMAS 1.05%
COD_06‐2 SISTEMAS ‐ SOPORTE Y COMUNICACIONES 0.80%
COD_07‐1 TRIBUNAL 9.44%
COD_07‐2 TRIBUNAL ‐ SECRETARIA 10.73%
COD_08‐1 PLATAFORMA ‐ ADMINISTRACION PLATAFORMA 6.04%
COD_08‐2 OPERACIONES 11.56%
COD_08‐3 OPERACIONES ‐ SUBASTA INVERSA 6.95%
COD_08‐4 OPERACIONES ‐ CONVENIO MARCO Y COMPRAS 3.08%
COD_10‐1 SERVICIOS ‐ CAPACITACION Y COORDINACIÓN 0.14%
COD_10‐3 SERVICIOS INSTITUCIONALES 2.46%
COD_11‐1‐1 PLATAFORMA SEACE 1.49%
COD_11‐1‐2 SERVICIOS ‐ ATENCION USUARIO 3.26%
COD_11‐1‐3 PLATAFORMA ‐ FISCALIZACION POSTERIOR 0.34%

 
Total 100.00%

PORCENTAJE DE LLAMADAS SALIENTES REALIZADAS POR META



DEL 01/06/2011AL 30/06/2011

COD_01‐0 CONTROL 
INSTITUCIONAL, 7.12%, 7%

COD_02‐1 PRESIDENCIA, 
5.07%, 5%

COD_02‐2 SECRETARIA 
GENERAL, 1.55%, 2%

COD_03‐0 ASESORIA 
JURIDICA, 1.01%, 1%

COD_04‐0 PLANEAMIENTO, 
PRESUPUESTO Y 

COOPERACIÓN, 3.65%, 4%

COD_05‐1 ADMINISTRACION 
Y FINANZAS, 18.10%, 18%

COD_05‐2 ADMINISTRACION 
‐ FINANZAS, 1.76%, 2%

COD_05‐3 ADMINISTRACION 
‐ RECURSOS HUMANOS, 

4.40%, 4%

COD_06‐1 SISTEMAS, 1.05%, 
1%COD_06‐2 SISTEMAS ‐

SOPORTE Y 
COMUNICACIONES, 0.80%, 

1%

COD_07‐1 TRIBUNAL, 9.44%, 
9%

COD_07‐2 TRIBUNAL ‐
SECRETARIA, 10.73%, 11%

COD_08‐1 PLATAFORMA ‐
ADMINISTRACION 

PLATAFORMA, 6.04%, 6%

COD_08‐2 OPERACIONES, 
11.56%, 12%

COD_08‐3 OPERACIONES ‐
SUBASTA INVERSA, 6.95%, 

7%

COD_08‐4 OPERACIONES ‐
CONVENIO MARCO Y 
COMPRAS, 3.08%, 3%

COD_10‐1 SERVICIOS ‐
CAPACITACION Y 

COORDINACIÓN, 0.14%, 0%

COD_10‐3 SERVICIOS 
INSTITUCIONALES, 2.46%, 

2% COD_11‐1‐1 PLATAFORMA 
SEACE, 1.49%, 1%

COD_11‐1‐2 SERVICIOS ‐
ATENCION USUARIO, 3.26%, 

3%

COD_11‐1‐3 PLATAFORMA ‐
FISCALIZACION POSTERIOR, 

0.34%, 0%


